
G
E

S
A

M
T

R
A

N
G

L
IS

T
E

0
G

ra
d

N
a

m
e

V
o

rn
a

m
e

S
e

k
ti

o
n

Ja
h

rg
a

n
g

P
k

te
S

c
h

ie
s
s
e

n
H

G
S

c
o

r
e

 O
L

2
8

1
S

d
t

H
e

n
zi

K
o

n
ra

d
U

O
V

 W
ie

d
li

sb
a

ch
1

9
6

2
2

'7
8

2
  

  
A

k
t 

II
8

8
0

6
5

2
1

2
5

0

2
2

2
F

o
u

r
E

ra
rd

P
a

sc
a

l
U

O
V

 L
a

n
g

e
n

th
a

l
1

9
6

3
2

'7
8

0
  

  
A

k
t 

II
8

4
0

9
3

0
1

0
1

0

2
6

3
W

m
M

ic
h

e
l

R
u

e
d

i
U

O
V

 L
a

n
g

e
n

th
a

l
1

9
4

1
2

'5
9

7
  

  
V

e
t

7
8

0
8

0
7

1
0

1
0

1
3

4
H

a
u

p
t 

B
T

h
ie

le
S

te
ff

e
n

A
E

S
O

R
 D

e
u

ts
ch

la
n

d
1

9
7

7
2

'5
1

1
  

  
G

a
e

s
te

6
8

0
5

9
1

1
2

4
0

9
5

K
p

l
Lü

th
i

M
a

rt
in

U
O

V
 L

a
n

g
n

a
u

1
9

7
9

2
'4

1
2

  
  

A
k

t 
I

7
2

0
7

1
2

9
8

0

2
3

6
W

m
B

ä
rt

sc
h

i
B

e
rn

h
a

rd
U

O
V

 L
a

n
g

e
n

th
a

l
1

9
5

2
2

'3
3

3
  

  
V

e
t

7
8

0
6

4
3

9
1

0

1
2

7
S

U
K

o
ch

M
a

rt
in

A
E

S
O

R
 D

e
u

ts
ch

la
n

d
1

9
4

6
2

'3
2

1
  

  
G

a
e

s
te

6
8

0
8

4
1

8
0

0

1
9

8
O

b
lt

K
o

ll
y

M
a

rk
u

s
U

O
V

 S
ta

d
t 

B
e

rn
1

9
7

1
2

'2
8

1
  

  
A

k
t 

II
8

0
0

7
7

1
7

1
0

2
4

9
W

m
K

is
sl

in
g

W
a

lt
e

r
U

O
V

 L
a

n
g

e
n

th
a

l
1

9
4

3
2

'2
5

9
  

  
V

e
t

7
6

0
8

3
9

6
6

0

7
1

0
G

fr
G

u
rt

n
e

r
R

o
lf

U
O

V
 M

ü
n

si
n

g
e

n
1

9
6

8
2

'1
8

1
  

  
A

k
t 

II
7

4
0

7
7

1
6

7
0

2
0

1
1

Ju
n

io
r

K
o

ll
y

R
e

to
U

O
V

 S
ta

d
t 

B
e

rn
2

0
0

2
2

'1
7

7
  

  
Ju

n
6

6
0

8
0

7
7

1
0

1
5

1
2

S
ta

b
sa

d
j

R
ü

e
g

se
g

g
e

r
M

a
rc

U
O

V
 L

a
n

g
n

a
u

1
9

8
5

2
'1

2
4

  
  

A
k

t 
I

7
8

0
6

1
4

7
3

0

2
5

1
3

G
fr

Le
u

e
n

b
e

rg
e

r
A

n
d

ré
U

O
V

 L
a

n
g

e
n

th
a

l
1

9
5

5
2

'1
0

8
  

  
V

e
t

6
2

0
6

8
8

8
0

0

4
1

4
Ju

n
io

r
W

y
e

r
F

lo
ri

a
n

U
O

V
 L

a
n

g
n

a
u

2
0

0
2

2
'0

7
7

  
  

Ju
n

6
6

0
5

1
7

9
0

0

1
1

1
5

Ju
n

S
e

n
n

E
v
a

U
O

V
 L

a
n

g
n

a
u

2
0

0
2

2
'0

3
1

  
  

Ju
n

6
4

0
4

6
1

9
3

0

5
1

6
O

b
e

rs
tl

t
W

y
e

r
S

te
fa

n
U

O
V

 L
a

n
g

n
a

u
1

9
6

5
1

'9
2

9
  

  
A

k
t 

II
7

2
0

3
0

9
9

0
0

6
1

7
W

m
W

a
lt

h
e

r
H

a
n

s
U

O
V

 L
a

n
g

n
a

u
1

9
7

3
1

'8
7

7
  

  
A

k
t 

II
7

2
0

2
8

7
8

7
0

1
6

1
8

W
m

W
a

m
p

fl
e

r
D

a
n

ie
l

U
O

V
 L

a
n

g
n

a
u

1
9

6
4

1
'8

5
3

  
  

A
k

t 
II

6
6

0
3

9
3

8
0

0

1
7

1
9

O
b

e
rs

t 
K

o
ll

y
A

n
d

ré
U

O
V

 S
ta

d
t 

B
e

rn
1

9
6

8
1

'8
2

7
  

  
A

k
t 

II
8

4
0

3
5

7
6

3
0

1
8

2
0

Ju
n

io
r

K
o

ll
y

O
li

v
ie

r
U

O
V

 S
ta

d
t 

B
e

rn
2

0
0

0
1

'7
7

9
  

  
Ju

n
7

2
0

4
5

9
6

0
0

2
1

2
1

W
m

G
il

g
e

n
 

R
o

la
n

d
U

O
V

 S
ch

w
a

rz
e

n
b

u
rg

1
9

6
2

1
'7

7
5

  
  

A
k

t 
II

7
6

0
2

8
5

7
3

0

1
4

2
2

S
d

t
R

ä
ss

B
ru

n
o

U
O

V
 L

a
n

g
n

a
u

1
9

7
0

1
'2

7
2

  
  

A
k

t 
II

6
6

0
4

4
2

1
7

0

3
2

3
M

a
d

e
je

zy
k

O
tt

o
A

E
S

O
R

 D
e

u
ts

ch
la

n
d

1
9

5
5

1
'1

7
5

  
  

G
a

e
s
te

6
0

0
4

4
5

1
3

0

U
O

V
 A

m
t 

E
rl

a
c
h

U
n

te
ro

ff
iz

ie
rs

v
e

re
in

 -
 A

m
t 

E
rl

a
c

h

4
3

. 
B

e
rn

e
r-

D
re

ik
a

m
p

f 
- 

T
ri

a
th

lo
n

 b
e

rn
o

is
 -

 i
n

 B
rü

tt
e

le
n

S
a

m
st

a
g

 0
1

. 
S

e
p

te
m

b
e

r 
2

0
1

8
 -

 S
a

m
e

d
i 

0
1

 s
e

p
te

m
b

re
 2

0
1

8

R
a

n
g

li
s
te



Schiessen Gesamtrangliste

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte Kategorie

# 1 Sdt Henzi Konrad UOV Wiedlisbach 1962 880        Akt II

# 2 Fw Zwahlen Hans UOV Schwarzenburg 1944 860        SCHIESSEN

# 3 Four Erard Pascal UOV Langenthal 1963 840        Akt II

# 4 Oberst Kolly André UOV Stadt Bern 1968 840        Akt II

# 5 Oblt Kolly Markus UOV Stadt Bern 1971 800        Akt II

8 6 Sdt Röthlisberger Urlich UOV Langnau 1972 800        SCHIESSEN

# 7 Gfr Bähler Hans UOV Langnau 1949 800        SCHIESSEN

# 8 Stabsadj Rüegsegger Marc UOV Langnau 1985 780        Akt I

# 9 Wm Michel Ruedi UOV Langenthal 1941 780        Vet

# 10 Wm Bärtschi Bernhard UOV Langenthal 1952 780        Vet

# 11 Wm Kissling Walter UOV Langenthal 1943 760        Vet

# 12 Wm Gilgen Roland UOV Schwarzenburg 1962 760        Akt II

1 13 Gfr Lüthi Willi Waffenlaufgruppe Freiamt 1937 760        SCHIESSEN

7 14 Gfr Gurtner Rolf UOV Münsingen 1968 740        Akt II

5 15 Oberstlt Wyer Stefan UOV Langnau 1965 720        Akt II

6 16 Wm Walther Hans UOV Langnau 1973 720        Akt II

9 17 Kpl Lüthi Martin UOV Langnau 1979 720        Akt I

# 18 Junior Kolly Olivier UOV Stadt Bern 2000 720        Jun

# 19 Wm Henzer Gerhard UOV Langnau 1950 720        SCHIESSEN

# 20 Haupt B Thiele Steffen AESOR Deutschland 1977 680        Gaeste

# 21 SU Koch Martin AESOR Deutschland 1946 680        Gaeste

# 22 Sdt Räss Bruno UOV Langnau 1970 660        Akt II

# 23 Wm Wampfler Daniel UOV Langnau 1964 660        Akt II

4 24 Junior Wyer Florian UOV Langnau 2002 660        Jun

# 25 Junior Kolly Reto UOV Stadt Bern 2002 660        Jun

# 26 Jun Senn Eva UOV Langnau 2002 640        Jun

2 27 Frau Weiler Anni Waffenlaufgruppe Freiamt 1940 640        SCHIESSEN

# 28 Gfr Leuenberger André UOV Langenthal 1955 620        Vet

3 29 Madejezyk Otto AESOR Deutschland 1955 600        Gaeste

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

UOV Amt Erlach

Unteroffiziersverein - Amt Erlach

Rangliste

Berner-Dreikampf - Triathlon bernois - in Brüttelen

Samstag 01. September 2018 - Samedi 01 septembre 2018



HG Gesamtrangliste

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte Kategorie

# 1 Four Erard Pascal UOV Langenthal 1963 930        Akt II

# 2 Wm Henzer Gerhard UOV Langnau 1950 907        HG

# 3 SU Koch Martin AESOR Deutschland 1946 841        Gaeste

# 4 Wm Kissling Walter UOV Langenthal 1943 839        Vet

# 5 Wm Michel Ruedi UOV Langenthal 1941 807        Vet

# 6 Junior Kolly Reto UOV Stadt Bern 2002 807        Jun

7 7 Gfr Gurtner Rolf UOV Münsingen 1968 771        Akt II

# 8 Oblt Kolly Markus UOV Stadt Bern 1971 771        Akt II

9 9 Kpl Lüthi Martin UOV Langnau 1979 712        Akt I

# 10 Gfr Leuenberger André UOV Langenthal 1955 688        Vet

# 11 Sdt Henzi Konrad UOV Wiedlisbach 1962 652        Akt II

# 12 Wm Bärtschi Bernhard UOV Langenthal 1952 643        Vet

# 13 Stabsadj Rüegsegger Marc UOV Langnau 1985 614        Akt I

# 14 Gfr Bähler Hans UOV Langnau 1949 602        HG

# 15 Haupt B Thiele Steffen AESOR Deutschland 1977 591        Gaeste

8 16 Sdt Röthlisberger Urlich UOV Langnau 1972 529        HG

4 17 Junior Wyer Florian UOV Langnau 2002 517        Jun

1 18 Gfr Lüthi Willi Waffenlaufgruppe Freiamt 1937 509        HG

# 19 Jun Senn Eva UOV Langnau 2002 461        Jun

# 20 Junior Kolly Olivier UOV Stadt Bern 2000 459        Jun

3 21 Madejezyk Otto AESOR Deutschland 1955 445        Gaeste

# 22 Sdt Räss Bruno UOV Langnau 1970 442        Akt II

# 23 Wm Wampfler Daniel UOV Langnau 1964 393        Akt II

2 24 Frau Weiler Anni Waffenlaufgruppe Freiamt 1940 369        HG

# 25 Oberst Kolly André UOV Stadt Bern 1968 357        Akt II

5 26 Oberstlt Wyer Stefan UOV Langnau 1965 309        Akt II

6 27 Wm Walther Hans UOV Langnau 1973 287        Akt II

# 28 Wm Gilgen Roland UOV Schwarzenburg 1962 285        Akt II

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

UOV Amt Erlach

Unteroffiziersverein - Amt Erlach

Berner-Dreikampf - Triathlon bernois - in Brüttelen

Samstag 01. September 2018 - Samedi 01 septembre 2018

Rangliste



Score-OL Gesamtrangliste

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte Kategorie

# 1 Sdt Henzi Konrad UOV Wiedlisbach 1962 1'250    Akt II

# 2 Haupt B Thiele Steffen AESOR Deutschland 1977 1'240    Gaeste

# 3 Four Erard Pascal UOV Langenthal 1963 1'010    Akt II

# 4 Wm Michel Ruedi UOV Langenthal 1941 1'010    Vet

9 5 Kpl Lüthi Martin UOV Langnau 1979 980       Akt I

# 6 Jun Senn Eva UOV Langnau 2002 930       Jun

# 7 Wm Bärtschi Bernhard UOV Langenthal 1952 910       Vet

5 8 Oberstlt Wyer Stefan UOV Langnau 1965 900       Akt II

4 9 Junior Wyer Florian UOV Langnau 2002 900       Jun

6 10 Wm Walther Hans UOV Langnau 1973 870       Akt II

# 11 Wm Wampfler Daniel UOV Langnau 1964 800       Akt II

# 12 SU Koch Martin AESOR Deutschland 1946 800       Gaeste

# 13 Gfr Leuenberger André UOV Langenthal 1955 800       Vet

# 14 Stabsadj Rüegsegger Marc UOV Langnau 1985 730       Akt I

# 15 Wm Gilgen Roland UOV Schwarzenburg 1962 730       Akt II

# 16 Junior Kolly Reto UOV Stadt Bern 2002 710       Jun

# 17 Oblt Kolly Markus UOV Stadt Bern 1971 710       Akt II

7 18 Gfr Gurtner Rolf UOV Münsingen 1968 670       Akt II

# 19 Wm Kissling Walter UOV Langenthal 1943 660       Vet

# 20 Oberst Kolly André UOV Stadt Bern 1968 630       Akt II

# 21 Junior Kolly Olivier UOV Stadt Bern 2000 600       Jun

# 22 Sdt Räss Bruno UOV Langnau 1970 170       Akt II

3 23 Madejezyk Otto AESOR Deutschland 1955 130       Gaeste
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UOV Amt Erlach

Unteroffiziersverein - Amt Erlach

Berner-Dreikampf - Triathlon bernois - in Brüttelen

Samstag 01. September 2018 - Samedi 01 septembre 2018

Rangliste



Rangliste Junioren

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte Schiessen HG Score OL

# 1 Junior Kolly Reto UOV Stadt Bern 2002 2'177     Jun 660 807 710

4 2 Junior Wyer Florian UOV Langnau 2002 2'077     Jun 660 517 900

# 3 Jun Senn Eva UOV Langnau 2002 2'031     Jun 640 461 930

# 4 Junior Kolly Olivier UOV Stadt Bern 2000 1'779     Jun 720 459 600

0

Rangliste Aktive I

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte Schiessen HG Score OL

9 1 Kpl Lüthi Martin UOV Langnau 1979 2'412     Akt I 720 712 980

# 2 Stabsadj Rüegsegger Marc UOV Langnau 1985 2'124     Akt I 780 614 730

0

0

Rangliste Aktive II

0

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte Schiessen HG Score OL

# 1 Sdt Henzi Konrad UOV Wiedlisbach 1962 2'782     Akt II 880 652 1250

# 2 Four Erard Pascal UOV Langenthal 1963 2'780     Akt II 840 930 1010

# 3 Oblt Kolly Markus UOV Stadt Bern 1971 2'281     Akt II 800 771 710

7 4 Gfr Gurtner Rolf UOV Münsingen 1968 2'181     Akt II 740 771 670

5 5 Oberstlt Wyer Stefan UOV Langnau 1965 1'929     Akt II 720 309 900

6 6 Wm Walther Hans UOV Langnau 1973 1'877     Akt II 720 287 870

# 7 Wm Wampfler Daniel UOV Langnau 1964 1'853     Akt II 660 393 800

# 8 Oberst Kolly André UOV Stadt Bern 1968 1'827     Akt II 840 357 630

# 9 Wm Gilgen Roland UOV Schwarzenburg 1962 1'775     Akt II 760 285 730

# 10 Sdt Räss Bruno UOV Langnau 1970 1'272     Akt II 660 442 170

0

0

Rangliste Veteranen

0

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte Schiessen HG Score OL

# 1 Wm Michel Ruedi UOV Langenthal 1941 2'597     Vet 780 807 1010

# 2 Wm Bärtschi Bernhard UOV Langenthal 1952 2'333     Vet 780 643 910

# 3 Wm Kissling Walter UOV Langenthal 1943 2'259     Vet 760 839 660

# 4 Gfr Leuenberger André UOV Langenthal 1955 2'108     Vet 620 688 800

0

0

0

Rangliste Gäste

0

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte Schiessen HG Score OL

# 1 Haupt B Thiele Steffen AESOR Deutschland 1977 2'511     Gaeste 680 591 1240

# 2 SU Koch Martin AESOR Deutschland 1946 2'321     Gaeste 680 841 800

3 3 Madejezyk Otto AESOR Deutschland 1955 1'175     Gaeste 600 445 130

UOV Amt Erlach

Unteroffiziersverein - Amt Erlach

Berner-Dreikampf - Triathlon bernois - in Brüttelen

Samstag 01. September 2018 - Samedi 01 septembre 2018



0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte

# 1 Fw Zwahlen Hans UOV Schwarzenburg 1944 860        

8 2 Sdt Röthlisberger Urlich UOV Langnau 1972 800        

# 3 Gfr Bähler Hans UOV Langnau 1949 800        

1 4 Gfr Lüthi Willi Waffenlaufgruppe Freiamt 1937 760        

# 5 Wm Henzer Gerhard UOV Langnau 1950 720        

2 6 Frau Weiler Anni Waffenlaufgruppe Freiamt 1940 640        

0 Grad Name Vorname Sektion Jahrgang Pkte

# 1 Wm Henzer Gerhard UOV Langnau 1950 907        

# 2 Gfr Bähler Hans UOV Langnau 1949 602        

8 3 Sdt Röthlisberger Urlich UOV Langnau 1972 529        

1 4 Gfr Lüthi Willi Waffenlaufgruppe Freiamt 1937 509        

2 5 Frau Weiler Anni Waffenlaufgruppe Freiamt 1940 369        

UOV Amt Erlach

Unteroffiziersverein - Amt Erlach

Berner-Dreikampf - Triathlon bernois - in Brüttelen

Samstag 01. September 2018 - Samedi 01 septembre 2018

Rangliste HG

Rangliste 300m


